zur Verfiigung gestelit von Gebrauchs.info

MULTIdigest 60 Kps.

MULTIdigest 60 Kps.

22 Vitalstoffe. Vitamine, Minefgen und Spurenelemente gedrtraglich. Nur 1x taglich. 60
Kps. nur EUR 17,90

Was ist MULTIdigest?

MULTIdigest enthalt alle Vitamine sowieldenswichtige Mineralien und Spurenelemente.
Mit nur einer Kapsel taglich uatsttitzen Sie Ihren Korperikaer Versorgung mit gleich 22
Vitalstoffen!

Ist MULTIdigest geeignet bei Intoleranz, Reizdarm und Pseudoallergie?

Ja! Die Zusammensetzung von MULTIdiges$tiesonders geeignet fir Menschen mit
Lebensmittel-Intoleranzen wie Laktose-, Gluten-, Fructose- oder Histamin-Intoleranz sowie
Reizmagen und Reizdarmsyndrom.

Enthalt MULTIdigest Laktose, Fructose, Gluten, Histamin 0. 4.?

Nein! MULTIdigest ist FREI von Laktose, Frust®, Histamin, Gluten, Sorbit, Hefe, Gelatine,
Konservierungsstoffen, Bindemitteln, Sufstoffen, Schellack, geharteten Fetten,
Eiweil3stoffen, Aromastoffen, Farbstoffen und vielen mehr.

Was kann MULTIdigest?

In jeder Kapsel befinden sich 22 |elsavichtige Vitamine, Mineralstoffe und
Spurenelemente. Fast alle Nahrstoffe sindettbs Hohe der empfohlenen Verzehrsmenge,
die der Kdrper jeden Tag bendtigt. Mit reiner Kapsel pro Tasind Sie rundum gut
versorgt!

Fazit:

MULTIdigest eignet sicthervorragend zur taglichdtundum-Versorgung mit den
wichtigsten Vitalstoffen und ist dabei - andafs die meisten Multivitalstoff-Praparate -
besonders gut vertraglich.

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info Dezember 2012


http://www.laktonova.de/onlineshop/images/multidigestbg.jpg�

Bezeichnung
Vitamin A
Vitamin D
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Vitamin B6
Folsaure
Vitamin B12
Biotin
Pantothensaure
Magnesium
Eisen

Zink

Kupfer
Mangan
Fluorid
Selen
Chrom

Jod

zur Verfiigung gestelit von Gebrauchs.info

Nahrwertgehalt

0,8 mg
0,005 mg
12,0 mg
0,075 mg
80,0 mg
1,1 mg
1,4 mg
16,0 mg
0,7 mg
0,1 mg
0,0025 mg
0,050 mg
6,0 mg
75,0 mg
14,0 mg
3,0 mg
1,0 mg
2,0 mg
3,5 mg
0,055 mg
0,040 mg
0,150 mg

% empf. Tagesmenge

100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
50 %
50 %
100 %
100 %
100 %
20 %
100 %
30 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info Dezember 2012



