

MULTIdigest 60 Kps.



MULTIdigest 60 Kps.

22 Vitalstoffe. Vitamine, Mineralien und Spurenelemente gut verträglich. Nur 1x täglich. 60 Kps. nur EUR 17,90

Was ist MULTIdigest?

MULTIdigest enthält alle Vitamine sowie lebenswichtige Mineralien und Spurenelemente. Mit nur einer Kapsel täglich unterstützen Sie Ihren Körper bei der Versorgung mit gleich 22 Vitalstoffen!

Ist MULTIdigest geeignet bei Intoleranz, Reizdarm und Pseudoallergie?

Ja! Die Zusammensetzung von MULTIdigest ist besonders geeignet für Menschen mit Lebensmittel-Intoleranzen wie Laktose-, Gluten-, Fructose- oder Histamin-Intoleranz sowie Reizmagen und Reizdarmsyndrom.

Enthält MULTIdigest Laktose, Fructose, Gluten, Histamin o. ä.?

Nein! MULTIdigest ist FREI von Laktose, Fructose, Histamin, Gluten, Sorbit, Hefe, Gelatine, Konservierungsstoffen, Bindemitteln, Süßstoffen, Schellack, gehärteten Fetten, Eiweißstoffen, Aromastoffen, Farbstoffen und vielen mehr.

Was kann MULTIdigest?

In jeder Kapsel befinden sich 22 lebenswichtige Vitamine, Mineralstoffe und Spurenelemente. Fast alle Nährstoffe sind dosiert in Höhe der empfohlenen Verzehrmenge, die der Körper jeden Tag benötigt. Mit nur einer Kapsel pro Tag sind Sie rundum gut versorgt!

Fazit:

MULTIdigest eignet sich hervorragend zur täglichen Rundum-Versorgung mit den wichtigsten Vitalstoffen und ist dabei - anders als die meisten Multivitalstoff-Präparate - besonders gut verträglich.

Bezeichnung	Nährwertgehalt	% empf. Tagesmenge
Vitamin A	0,8 mg	100 %
Vitamin D	0,005 mg	100 %
Vitamin E	12,0 mg	100 %
Vitamin K	0,075 mg	100 %
Vitamin C	80,0 mg	100 %
Vitamin B1	1,1 mg	100 %
Vitamin B2	1,4 mg	100 %
Niacin	16,0 mg	100 %
Vitamin B6	0,7 mg	50 %
Folsäure	0,1 mg	50 %
Vitamin B12	0,0025 mg	100 %
Biotin	0,050 mg	100 %
Pantothenäsäure	6,0 mg	100 %
Magnesium	75,0 mg	20 %
Eisen	14,0 mg	100 %
Zink	3,0 mg	30 %
Kupfer	1,0 mg	100 %
Mangan	2,0 mg	100 %
Fluorid	3,5 mg	100 %
Selen	0,055 mg	100 %
Chrom	0,040 mg	100 %
Jod	0,150 mg	100 %